
344783-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344783-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Zmywarki do naczyń inne niż używane w gospodarstwie domowym – Dostawy sprzętu 
związanego z hodowlą zwierząt: Sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie fabrycznie 
nowej zmywarki do klatek laboratoryjnych gryzoni i poideł wraz wyposażeniem KPO2
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy sprzętu związanego z hodowlą zwierząt: Sprzedaż, dostawa, instalacja oraz 
uruchomienie fabrycznie nowej zmywarki do klatek laboratoryjnych gryzoni i poideł wraz 
wyposażeniem KPO2
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
fabrycznie nowej zmywarki do klatek laboratoryjnych gryzoni i poideł wraz wyposażeniem. W 
szczególności przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1. Dostawę fabrycznie nowego urządzenia – 
zmywarki do klatek laboratoryjnych i poideł wraz z wyposażeniem. W szczególności 
wyposażenie obejmuje: uniwersalne kosze ze stali nierdzewnej minimum klasy AISI 304 lub 
równoważnej (2 sztuki) do mycia różnych małych przedmiotów (również kapsli do butelek), 
kompatybilne ze zmywarką oraz kosze z tworzywa sztucznego lub stali nierdzewnej minimum 
klasy AISI 304 lub równoważnej (8 sztuk) na 18 butelek każdy o pojemności 260 ml (przekrój 
kwadratowy). 1.2. Adaptację pomieszczenia w zakresie niezbędnym do instalacji i 
prawidłowego użytkowania urządzenia, zgodnie z treścią załącznika nr 1 do OPZ. 1.3. W 
ramach realizacji przedmiotu zamówienia na końcowym jego etapie po instalacji zostanie 
przeprowadzone szkolenie dla przedstawicieli Zamawiającego. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ („OPZ”). Istotne postanowienia 
umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: c39e7d52-afff-4383-8d7d-c69aaedc8dcc
Wewnętrzny identyfikator: ADZ.261.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Ofertę stanowi formularz wypełniony według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ z zastrzeżeniem wymagań określonych w rozdziale XIII 
SWZ. 2. Wykaz dokumentów składanych wraz z ofertą oraz dokumentów składanych na 
wezwanie Zamawiającego został wskazany w Rozdziale VI i VII SWZ. 3. Szczegółowe 
informacje dotyczące zamówienia, w tym SWZ wraz z załącznikami znajdują się na stronie 
internetowej postępowania wskazanej w ogłoszeniu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/344783-2024


344783-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 42959000 
Zmywarki do naczyń inne niż używane w gospodarstwie domowym
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ks. Trojdena 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-109
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: dostawa i instalacja na poziomie -1, poprzedzona adaptacją 
pomieszczenia.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: wizja lokalna na warunkach wskazanych w SWZ
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - przetarg nieograniczony - 
wartość zamówienia przekracza progi unijne - art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Dokumenty 
wymagane od Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Dokumenty wymagane od Wykonawcy: 
oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Dokumenty wymagane od 
Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d) oraz pkt 2 ustawy Pzp. Dokumenty wymagane od 
Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp. 
Dokumenty wymagane od Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Dokumenty wymagane od 
Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp. 
Dokumenty wymagane od Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
Dokumenty wymagane od Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 
ustawy Pzp. Dokumenty wymagane od Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy oraz 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Dokumenty wymagane od Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy



344783-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Dokumenty wymagane od 
Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 i 10 ustawy Pzp. Dokumenty wymagane od Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
oraz pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1497) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dokumenty wymagane od 
Wykonawcy: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru Karnego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy sprzętu związanego z hodowlą zwierząt: Sprzedaż, dostawa, instalacja oraz 
uruchomienie fabrycznie nowej zmywarki do klatek laboratoryjnych gryzoni i poideł wraz 
wyposażeniem KPO2
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
fabrycznie nowej zmywarki do klatek laboratoryjnych gryzoni i poideł wraz wyposażeniem. W 
szczególności przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1. Dostawę fabrycznie nowego urządzenia – 
zmywarki do klatek laboratoryjnych i poideł wraz z wyposażeniem. W szczególności 
wyposażenie obejmuje: uniwersalne kosze ze stali nierdzewnej minimum klasy AISI 304 lub 
równoważnej (2 sztuki) do mycia różnych małych przedmiotów (również kapsli do butelek), 
kompatybilne ze zmywarką oraz kosze z tworzywa sztucznego lub stali nierdzewnej minimum 
klasy AISI 304 lub równoważnej (8 sztuk) na 18 butelek każdy o pojemności 260 ml (przekrój 
kwadratowy). 1.2. Adaptację pomieszczenia w zakresie niezbędnym do instalacji i 
prawidłowego użytkowania urządzenia, zgodnie z treścią załącznika nr 1 do OPZ. 1.3. W 
ramach realizacji przedmiotu zamówienia na końcowym jego etapie po instalacji zostanie 
przeprowadzone szkolenie dla przedstawicieli Zamawiającego. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ („OPZ”). Istotne postanowienia 
umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42959000 
Zmywarki do naczyń inne niż używane w gospodarstwie domowym
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ks. Trojdena 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-109
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne



344783-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI)
Więcej informacji na temat funduszy UE: Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę 
potencjału badawczego Schemat A: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia z Polskiej 
Mapy Infrastruktury Badawczej (PMIB), projekt Infrastruktura Badawcza Molekuł i Komórek 
(IBMiK)”
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek dotyczący niezbędnego doświadczenia
Opis: Wykonawca, musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
należycie co najmniej 2 (dwie) dostawy zmywarek dedykowanych do mycia klatek i butelek dla 
zwierząt laboratoryjnych o wartości co najmniej 100 000,00 zł netto każda. szczegółowe 
wymagania zostały określone w SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto
Opis: Cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 45

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry techniczne oferowanego sprzętu
Opis: Parametry techniczne oferowanego sprzętu
Waga (wartość punktowa, dokładna): 50

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji
Opis: Termin realizacji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/937129

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/937129
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/937129
https://platformazakupowa.pl/transakcja/937129


344783-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/07/2024 12:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/937129
Informacje dodatkowe: otwarcie ofert będzie miało miejsce przy użyciu platformy zakupowej 
zamawiającego
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Ze względu na konieczność adaptacji 
pomieszczenia, zamawiający zaleca udział w wizji lokalnej. Bez adaptacji pomieszczenia nie 
ma możliwości zrealizowania przedmiotu zamówienia.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Międzynarodowy 
Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Międzynarodowy Instytut Biologii 
Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
Organizacja rozpatrująca oferty: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej 
w Warszawie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
Numer rejestracyjny: 5262278704
Adres pocztowy: ul. Ks. Trojdena 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-109
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@iimcb.gov.pl
Telefon: 22 597 07 00
Adres strony internetowej: http://www.iimcb.gov.pl

https://platformazakupowa.pl/transakcja/937129
mailto:przetargi@iimcb.gov.pl
http://www.iimcb.gov.pl


344783-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 02e7a2e4-bd0b-45a9-ac98-5f409f0838a4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/06/2024 17:49:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 344783-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024
Data publikacji: 11/06/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap

		2024-06-10T22:05:37+0000




